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Cara Registrasi Akun

Website Sekolah

Hal yang perlu pertama dilakukan untuk Registrasi Akun SPMB (Sistem

Penerimaan Murid Baru) adalah sebagai berikut:

Nama Sekolah

https://smpn0l.kab-bs.com/

https://smpn02.kab-bs.com/

https://smpn03.kab-bs.com/

https://smpn04.kab-bs.com/

https://smpn05.kab-bs.com/

https://smpn06.kab-bs.com/

https://smpn07.kab-bs.com/

https://smpn08.kab-bs.com/

https://smpn09.kab-bs.com/

https://smpn10.kab-bs.com/

https://smpnl5.kab-bs.com/

https://smpnl6.kab-bs.com/

https://smpn18.kab-bs.com/

https://smpn19.kab-bs.com/

https://smpn20.kab-bs.com/

No
1 SMPN 1 Bengkulu Selatan
2 SMPN 2 Bengkulu Selatan
3 SMPN 3 Bengkulu Selatan
4 SMPN 4 Bengkulu Selatan
5 SMPN 5 Bengkulu Selatan
6 SMPN 6 Bengkulu Selatan
7 SMPN 7 Bengkulu Selatan
8 SMPN 8 Bengkulu Selatan
9 SMPN 9 Bengkulu Selatan
10 SMPN 10 Bengkulu Selatan
11 SMPN 15 Bengkulu Selatan
12 SMPN 16 Bengkulu Selatan
13 SMPN 18 Bengkulu Selatan
14 SMPN 19 Bengkulu Selatan
15 SMPN 20 Bengkulu Selatan
16 SMPN 30 Bengkulu Selatan

https://smpn30.kab-bs.com/

Silakan buka browser (Mozilla Firefox/Google Chrome/Safari/Lainnya) untuk
mengakses masing-masing website sekolah sesuai url diatas.

a ?MP"I‘ 0.1. Beranda Profil Sekolah ~ SPMB Alokasi Dana Galeri Kegiatan Sekeolah « Kotak Saran g :'.I
Bengkulu Selatan St

SISTEM PENERIMAAN MURID BARU

Daftar dan Masuk ke Sekolah
Pilihanmu Sekarang

Pendaftaran SPMB dilaksanakan melalui 4 jalur masuk e

TODAY

4

YESTERDAY
0
LAST WEEK
0

@ Mutasi ‘%% Afirmasi @

yaitu Zonasi, Afirmasi, Mutasi, dan Prestasi

Jika sudah berhasil diakses link diatas, selanjutnya maka akan tampil ke dalam
Website Sekolah seperti gambar diatas, kemudian klik menu ‘PPDB’' pada
bagian atas web, lalu klik 'Daftar Sekarang'.

Website SPMB

Maka akan tampil ke dalam website SPMB pada gambar dibawah ini, kemudian
klik menu ‘Registrasi Akun’ pada bagian kanan atas web.

Jadwal Petunjuk Teknis Berita Unduh Panduan

-] Login Registrasi Akun

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Kab. Bengkulu selatan

SELAMAT DATANG DI WEBSITE

SELEKSI PENERIMAAN MURID BARU (SPMB)
KAB. BENGKULU SELATAN 2025

SPMB SMP

Sekolah Menengah Partama

“In oPs >
L 7 Y Ly®
Jalur Domisili Jalur Perpindahan Orang Tua Jalur Afirmasi Jalur Prestasi

Selamat datang di Website resmi SPMB Online Kabupaten Bengkulu Selatan Tahun Pelajaran 2025/2026



Cara Registrasi Akun

Formulir Pendaftaran Alun Calon Peserta Didik

1. Jenjang Pendidikan

Setelah itu, maka akan muncul ke dalam formulir pendaftaran akun calon peserta
didik, kemudian yang pertama mengisi atau memilih jenjang pendidikan.

@ Formulir Pendaftaran Akun Calon Peserta Didik

Jenjang Pendidikan 02 Sekolah Asal 03 Data Calon Siswa 04 Lokasi

Pilih jenjang pendidikan sekolah pilihan Anda’

Pilih salah satu opsi ~r

Pilih jenjang pendidikan sekolah pilihan Anda’

Pilih salah satu opsi

Pilih salah satu opsi

SMP

Dengan mengklik pada bagian pilih opsi, kemudian pilih sesuai dengan jenjang
yang akan didaftar. Jika sudah klik Selanjutnya.

2. Sekolah Asal

Untuk tahap selanjutnya, silakan mengisi data sekolah asal.

Beranda Jadwal Petunjuk Teknis Berita Unduh Panduan 5 Login Registrasi Akun

@ Formulir Pendaftaran Akun Calon Peserta Didik

o Jenjang Pendidikan Sekolah Asal 03 | Data Calon Siswa 04 | Lokasi

Silakan isi data calon peserta didik, pastikan data valid!

Apakah calen peserta didik sudah pernah bersekolah?”

Filit salah satu opsi -
MPEN Sekolah Asal (opsional) Mama Sekolah Asal {opsional)
Apakah calon peserta didik memiliki NISN?” Nomor Induk Siswa Nasional (NISM) (opsional)

Pilin salah satu opsi v

Sebelumnya

Apakah calon peserta didik sudah pernah bersekolah?”

[ Pilih salah satu opsi :\I/ - ]

Pilih salah satu opsi
Ya

Kemudian klik pada bagian pilih opsi, jika calon peserta didik sudah pernah
bersekolah maka pilih ‘ya’ dan jika belum pernah bersekolah serta tidak memiliki
NPSN dan NISN maka pilih 'tidak’ dan bisa mengklik tombol Selanjutnya.



Cara Registrasi Akun

Jika calon peserta didik sudah pernah bersekolah, maka wajib mengisi
kelengkapan data berikut: 1. NPSN Sekolah Asal, 2. Nama Sekolah Asal dan 3.
NISN (jika memilki) maka wajib mengisi NISN pada kolom yang tersedia
(Harap diperhatikan, jika kolom tersebut tidak diisi; maka akan muncul
pemberitahuan bahwa data wajib diisi dan proses tidak dapat dilanjutkan ke

tahap berikutnya).

[2, Formulir Pendaftaran Akun Calon Peserta Didik

° Jenjang Pendidikan (o2 } Sekoiah Asal
%, i

S

Silakan isi data calon peserta didik, pastikan data valid!

Apakah calon peserta didik sudah pernah bersekolah?”

Ya

MPSN Sekolah Asal lopsional)

234467

Apakah calon peserta didik memiliki NISN?”

Ya

Sebelumnya

03 Data Calon Siswa 04 Lokasl

Mama Sekolah Asal (opsional)

SDM 30 MNebula

Momaor Induk Siswa Nasianal (MISN) (opsional)
0023578

Infarmasit Nomor Induk Siswa Nasional INISN) adalah kode pengenal idenlitas siswa yang

bearsifatl unik,

lainnya di seluruh sekolah di Indonesia dan sekolzh Indonesia di Luar Negeri

Jika data sudah diisi secara lengkap dan benar, maka bisa dilanjutkan dengan

mengklik Selanjutnya.

3. Data Calon Siswa

Tahap ketiga adalah pengisian Data Identitas Calon Peserta Didik.

Beranda Jadwal Petunjuk Teknis Berita Unduh

) Login Registrasi Akun

B Formulir Pendaftaran Akun Calon Peserta Didik

o Jenjang Pendidikan

Identitas Calon Peserta Didik

o Sekolah Asal

Mama Lengkap™

Muhammad Aris

Tampat Lahir”

Bangkulu

Momor Induk Kependudukan (MK}

327188221003881

Email”

muhammadaris10@gmail.com

Nama Ayah’

Arks Arwar

Wama Wall [opsional)

‘ 03 | Data Calon Siswa

Jenis Kelamin®

Laki-laki w

Tanggal Lahir

0770572012 o

Konfirmasi NIK”

327188221003881

MNomor Telepon”

081366408063
Masukkan nomer tanpa kode negara, contoh: B2B12 By
Mama ibu’

Amelia

Pada tahap ketiga, silakan lengkapi Data Identitas Calon Peserta Didik dengan
benar. Isilah kolom Nama Lengkap, Jenis Kelamin, Tempat dan Tanggal Lahir,
NIK serta Konfirmasi NIK, Email, Nomor Telepon dan Nama Orangtua/Wali.
Pastikan semua data diiisi dengan sesuai!l dan nomor telepon dimasukkan tanpa

kode negara (contoh: O8123XXXXXXX).



Cara Registrasi Akun

Alamat Calon Peserta Didik (sesuai keterangan domisili)

Provinsi” Kabupaten/Kota”

Bengkulu Moo Bengkulu Selatan X oW

Kecamatan’ Kelurahan'

Manna ® o~ Gunung Sakti K ow

RT RW
02 03
Alamat Lengkap Kode Pos
Jin. Bangsa, No. 3. Kec. Manna, Kel. Gunung Sakti, Bengkulu Selatan 38113

Surat Keterangan Domisili dari Kepala Desa/Lurah/RT setempat paling sedikit sudah berdomisili selama & bulan”

Surat Domisill.pdf Pengunggahan selesal
Motk UnioK mangunangian

66 KE

Kemudian, isi data alamat calon peserta didik sesuai dengan domisili saat ini.
Lengkapi kolom Provinsi, Kabupaten/Kota, Kecamatan, Kelurahan, RT/RW, Alamat
Lengkap, dan Kode Pos. Pastikan juga mengunggah Surat Keterangan Domisili
(dalam bentuk PDF) dari Kepala Desa/Lurah/RT yang menyatakan bahwa telah
berdomisili minimal 6 bulan. Setelah semua data sudah terisi dan dokumen
diunggah, pastikan untuk memeriksa kembali data yang telah diisi sebelum
meng-klik 'Selanjutnya' untuk melanjutkan proses pendaftaran.

4. Lokasi

Tahap keempat perlu diperhatikan dengan baik dan benar! karena lokasi yang
diinput harus sesuai dengan titik lokasi tempat tinggal calon peserta didik.

# SPMB - Dinas Pendidikan dan ) X  +

G Gunakan lokast Anda? |« Sies//bantul dinas-satu-cerdas forge konnco.com/spmi

bantul.dinas-satu-
cerdas.forge.konnco.com ingin

alon Peserta Didik

Izinkan saat mengunjungi situs

lzinkan kali ini
Sekolah Asal

Jangan pernah izinkan

o Data Calon Siswa

=
%
-
o3
2
z
L)
P

Manna

J#lan Sudirman

Sebelumnya %

Silakan tentukan lokasi tempat tinggal calon peserta didik dengan tepat pada
peta yang tersedia. Pastikan untuk mengaktifkan atau mengizinkan akses
lokasi saat muncul notifikasi di kiri atas browser agar sistem dapat menentukan
titik koordinat (longitude dan latitude) secara otomatis. Langkah ini wajib
dilakukan untuk melanjutkan ke tahap berikutnya. Setelah lokasi terdeteksi, klik
tombol ‘Kirim’ untuk menyelesaikan proses pendaftaran.

Catatan: Saat menentukan lokasi, peserta didik disarankan berada di rumah
untuk memudahkan sistem dalam mengambil titik lokasi secara akurat.



Cara Registrasi Akun

5. Verifikasi Kelengkapan Dokumen

Silakan periksa kembali seluruh data yang telah Anda isi pada formulir ini dengan
cermat. Pastikan semua informasi sudah benar dan sesuai dokumen. Jika ada
kesalahan, segera lakukan perbaikan sebelum menekan tombol ‘Kirim’.

Baranda  Jagwml  Peusjuk Teknis  Barita  Undul Panduan

+ Lagim egisrasl Al

@ Pernatian)

Eakislah AL

nnnnnnn

Mami b

Kt

Jika sudah, centang pernyataan di bawah sebagai bentuk persetujuan bahwa
data yang dimasukkan benar dan dapat dipertanggungjawabkan, kemudian klik

Kirim.

Catatan: Kesalahan data dapat mengakibatkan kegagalan dalam proses seleksi.

@ REGISTRASI AKUN BERHASRL!

di Ans sudEh rasuk pacs ajusn porsaftarin. mehon monunggu dakia Arnds sedang diver sl Gunakan ussrnames dan pessword poda karu pendaitaran Ands untul sgin
pacs apikcEst SPME onine oan mearjutioan poneafiaran. Lakukon pongeceian status veei ksl socirs borkols

CETAK KARTU Mo

O

Alamat

DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

SELEKSI PENERIMAAN MURID BARU
KAB. KAB. BANTUL

KARTU REGISTRASI AKUN

Gunakan username dan password di bawah ini untuk login pada aplikasi SPMB Online.
dikbud-kab-bs.com/ppdb

MNama Peserta Didik : Muhammad Aris
Username : 255D0000051
Password : 09032013

Setelah meng-klik kirim, maka akan
muncul tampilan konfirmasi bahwa
proses registrasi akun telah berhasil.
Silakan lanjutkan dengan menekan
tombol Cetak Kartu untuk mencetak
kartu registrasi Anda. Kartu ini penting
sebagai bukti bahwa Anda telah
berhasil mendaftar. Selain itu, sistem
juga akan otomatis mengirimkan
kartu registrasi ke alamat email yang
Anda daftarkan. Data calon peserta
didik sudah tercatat dalam sistem dan
sedang menunggu proses Vverifikasi
oleh panitia. Status pendaftaran
ditandai sebagai ‘Sedang dalam
Verifikasi’, dan peserta disarankan
memantau status ini secara berkala.

Kartu Registrasi Akun ini digunakan
untuk login ke aplikasi SPMB online.

Catatan: harap disimpan baik-baik
selama proses pendaftaran
berlangsung.



Persyaratan Umum

Website Sekolah

Hal yang perlu pertama
sebagal berikut:

dilakukan untuk Mengisi Persyaratan Umum adalah

No Nama Sekolah URL
1 SMPN 1 Bengkulu Selatan https://smpn0l.kab-bs.com/
2 SMPN 2 Bengkulu Selatan https://smpn02.kab-bs.com/
3 SMPN 3 Bengkulu Selatan https://smpn03.kab-bs.com/
4 SMPN 4 Bengkulu Selatan https://smpn04.kab-bs.com/
5 SMPN 5 Bengkulu Selatan https://smpn05.kab-bs.com/
6 SMPN 6 Bengkulu Selatan https://smpn06.kab-bs.com/
7 SMPN 7 Bengkulu Selatan https://smpn07.kab-bs.com/
8 SMPN 8 Bengkulu Selatan https://smpn08.kab-bs.com/
9 SMPN 9 Bengkulu Selatan https://smpn09.kab-bs.com/
10 SMPN 10 Bengkulu Selatan https://smpn10.kab-bs.com/
11 SMPN 15 Bengkulu Selatan https://smpnl5.kab-bs.com/
12 SMPN 16 Bengkulu Selatan https://smpnl6.kab-bs.com/
13 SMPN 18 Bengkulu Selatan https://smpn18.kab-bs.com/
14 SMPN 19 Bengkulu Selatan https://smpn19.kab-bs.com/
15 SMPN 20 Bengkulu Selatan https://smpn20.kab-bs.com/
16 SMPN 30 Bengkulu Selatan https://smpn30.kab-bs.com/

Silakan buka browser (Mozilla Firefox/Google

Chrome/Safari/Lainnya) untuk

mengakses masing-masing website sekolah sesuai url diatas.

Q SMPN 01
Bengkulu Selatan

Beranda Profil Sekolah ~ SPMB

Alokasi Dana

Galeri  Kegiatan Sekolah v Kotak Saran " _'I

SISTEM PENERIMAAN MURID BARU

Daftar dan Masuk ke Sekolah
Pilihanmu Sekarang

Pendaftaran SPMB dilaksanakan melalui 4 jalur masuk
yaitu Zonasi, Afirmasi, Mutasi, dan Prestasi

TODAY

4

YESTERDAY
0
LAST WEEK
0

O

%% Afirmasi

Jika sudah berhasil diakses link diatas, selanjutnya maka akan tampil ke dalam

Website Sekolah seperti gambar diatas, kem
bagian atas web, lalu klik 'Daftar Sekarang'.

Website SPMB

udian klik menu ‘PPDB’ pada

Maka akan tampil ke dalam website SPMB pada gambar dibawah ini, kemudian

klik menu ‘Log In' pada bagian kanan atas web.

-

Petunjuk Teknis Berita Unduh

o

Panduan

Kab. Bengkulu selatan

-] Login Registrasi Akun

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

SELAMAT DATANG DI WEBSITE

SELEKSI PENERIMAAN MURID BARU (SPMB)
KAB. BENGKULU SELATAN 2025

SPMB SMP

Sekolah Menengah Partama

“In oPs >
L 7 Y Ly®
Jalur Domisili Jalur Perpindahan Orang Tua Jalur Afirmasi Jalur Prestasi

Selamat datang di Website resmi SPMB Online Kabupaten Bengkulu Selatan Tahun Pelajaran 2025/2026



Persyaratan Umum

Melengkapi Data Persyaratan Umum

Setelah itu, makan akan muncul tampilan sebagai berikut:

Gunakan username dan password yang Anda dapatkan ketika pendaftaran akun.

a

Jika Anda belum melakukan registrasi akun Klik Di sini

Username’

255D0000051

Password”

Carasn =

Ingat Saya

==

Kemudian, ketikkan username dan password sesuai dengan yang tertera pada
kartu registrasi akun yang telah Anda peroleh. Setelah diisi dengan benar, klik
tombol Masuk.

Mengisi Data Persyaratan Umum

Setelah berhasil log in maka akan muncul tampilan sebagai berikut:

[3) Data Calon Peserta Didik SPMB SD

Janjang SPMEB 5D Tempat & Tanggal Lahir

Nama Lenghap Muhammag Aris Janis Kelamin

Wi 372002013 Nomor H#

Sekolah Asal TK Bina Mutiara

Nama Ayah Aris Arvwa Nama Ibu

Nama Orang Tua/Waill Alamat

Longiiude dan Latitude 102 84569683860, - 4 45872309M503 File Domisill Lifeat File

SRR,

Status: :-_E‘-,,__':_',,:j-f'_",‘.—.’  Varifikasi
Verifikator: Tim SFPMEBE Dikbud

Syarat Pendaftaran Umum

Karu Ketuarga (ki)

5 & indan b o

Akte Kelahiran
b 14 Jukn
Kartu Identitas Anak [KIA)
ot & J
Rapor Asi
1 bk

SHHU AsH/Surat Keterangan Lulus Format: POF, Makgirmal ukutan 2N

Saret & Jatuhkan ber 4
KTP Drang Tuwa/Wall

Sy t wrtaw J
Pas Folo Terbaru Latar Belakang Merah

& Jaty L

Kemudian, unggah data persyaratan pendaftaran umum sesuai yang diminta.



Persyaratan Umum

Kartu Keluangs [KE]

Syarat Pendaftaran Umum

N

Silakan unggah seluruh dokumen persyaratan pendaftaran umum sesuai daftar
yang tersedia, yaitu: Kartu Keluarga, Akte Kelahiran, Kartu Identitas Anak (KIA),
Rapor Asli, SKHU/Surat Keterangan Lulus, KTP Orang Tua/Wali, dan Pas Foto
terbaru dengan latar belakang merah. Pastikan semua file dokumen berformat
PDF dengan ukuran maksimal 2MB, sedangkan pas foto berformat JPG/PNG
dengan ukuran maksimal TMB. Setelah semua file berhasil diunggah, klik tombol
‘Unggah Persyaratan’ untuk menyimpan data Anda.

10



Pendaftaran Jalur Domisili

Pendaftaran Jalur Domisili

Hal yang perlu pertama dilakukan untuk Pendaftaran Jalur Domisili, silakan Log
In kembali melulai website SPMB, sebagai berikut:

Jadwal Patunjuk Teknis Berita Unduh Panduan

5] Login Registrasi Akun

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Kab. Bengkulu selatan

SELAMAT DATANG DI WEBSITE

SELEKSI PENERIMAAN MURID BARU (SPMB)
KAB. BENGKULU SELATAN 2025

SPMB SD Q SPMB SMP
Sekolah Dasar Sekolah Menengah Pertama

o] & |o|X

Jalur Perpindahan Orang Tua Jalur Afirmasi Jalur Prestasi

Selamat datang di Website resmi SPMB Online Kabupaten Bengkulu Selatan Tahun Pelajaran 2025/2026

Kemudian, ketikkan username dan password sesuai dengan yang tertera pada
kartu registrasi akun yang telah Anda peroleh. Setelah diisi dengan benar, klik
tombol Masuk.

Gunakan username dan password yang Anda dapatkan ketika pendaftaran akun.

Jika Anda belum melakukan registrasi akun Klik Di sini

Username’

255D0000051

Password”

Cardaan D

Ingat Saya

=]




Pendaftaran Jalur Domisili

Pendaftaran Jalur Domisili

Setelah berhasil log in maka akan muncul tampilan sebagai berikut:

Hasil Selaksl Unduh Panduan

[2) Data Calon Peserta Didik SPMB SMP

Daftar Sakolah

Jemjang SPME SMF Tempat & Tanggal Lahir
KNama Lengkap Rida Jeniz Kelamin

[L11.4 FZ35E /880342 Momoar HP

Sekolah Asal

Mama fyah Mama Ibu

Mama Orang Tua/Wall Alamat

Longitude dan Latitude 10, 195508 7626, -7 T6A0 046 TE0E Flie Dormiski

Syarat Pendaftaran Umum

eV Sudah Diverifikasi

Verifikator: Tim SPMB Dikbud

Kartu Keluarga (KK}

[ OLYBRSEE TIPQDMKEYEONOSETS pof

(el
o
| :I
[
[

Akte Ketahiran

[ OUYBSESITTSRSEA AMFT IO MWL pf

o
s
I
in
i
| :
I
=
B3
o

Kartu ldentitas Anak (KIA)

[ OUYRSESASFXESPTREGINKSEN pof

B
o
I
]
=
=
=]
ha
o

Hapor Asli

& DLIVBSESIAGDABRWVEOIWYHMOKA pof

SKHU AslifSurat Keterangan Lulus

L'_‘ ﬂ‘l.l YESEEIFGRVDK LAY AEEVIN pdi

]
o
L)
&
i
i
E
i
]
B3
o

KTP Orang Tua/Wall

[ OUYRSSSIKVE A SONPPRANGEL pdf

Pas Foto Terbaru Latar Belakang Merah

[ OLYBRSESIRTONG MY PDET MMELpng

Jalur Seleksi SPMB

Pilin Jalur Pendaftaran’

Pilih =zlzh satu opsi
Pilih selah satu opsi
Afirmasi
Dramisili N

Prestasi

B,

Kemudian arahkan ke bawah
Domisili.

halaman website, klik

‘Pilih Opsi’, lalu pilih Jalur

12



Pendaftaran Jalur Domisili

Pendaftaran Jalur Domisili

Setelah berhasil memilih Pendaftaran Jalur Domisili, selanjutnya klik 'Daftar
Sekolah’ pada bagian atas web

Beranda  HasliSeloksi  Unduh  Panduan o 9 o,

[3) Daftar Sekolah

\
€

l Hormitad| |

Ho  Hama Sekolah Sisa Kuota Jarak

SMPN 4 Benghulu Selatan Ands beturm memish jalur pendafiaran 223Em @ Pith Selalan

SMPHN 27 Benghulu Seiatan Ands beburm memiln @ior pendafiaren B34 km @ Pl Selolah

SMPN 20 Bengiculu Selatan Anda beium memish jakur pendaftaran BAES km @ Filih Sekolan
2 SMPIT AL QALAM Anda bebum memih jalor pendafiaran B0.59 kmy © PiEn Sekolah
-1 SMPN B Benglulu Sedatan Andas beium mamiih jaker pendaftaran 278,22 km @ Pilin Sekolah
& SMIPN BARU TEST Andis Beium memilin jakir pendafiaran BURA b @ PiEh Sekpfah
7 SMP Negri 10 Bansd Ands Beluim memilh jakir pendattaran BODAT kM @ Pikh Sekalah
8 SMP Harapan TESTING Anda beum memih aur pendafiaran BO0.51 km © Fiih Sekatah
o SAPH 23 Benghuks Selstsn Andk beburm mgmilh @kt pendaftarss BOSSS lami @ Fiilh Sekalsh
W SMPN 26 Benglouiu Selatan Anda betum memilih jakur pendaftaran O350 om © Fitih Sekolan
Menampiican 1sampaé 10 dan 38 hasi perhalsman | W0 o 1 2 - 4

Silakan pilih dan klik tombol 'Pilih Sekolah'. Pilinlah tiga sekolah dengan jarak
terdekat dari domisili tempat tinggal Anda.

Baranda Hasll Saleksl Unduh Panduan .C‘. 9 E&sm 3

[} Daftar Sekolah

Mo Nama Sekotah Sisa Kuata Jarak

1 SMP Harapan TESTING 24 dan 35 972 km Piiban 1

2 SMP Megr 10 Bantul Kuota tidak tersedia 1025 km O Pilin Sekolah
3 SMEN 10 Bantul Huota tidak tersedis 12,250.68 km @ Piliin Sekolsh
henampiikan 1 sampai 3 dari 3 hasil perhalaman | 10 o

Jika sudah maka akan tampil 3 pilihan sekolah yang dipilih sesuai dengan jarak
terdekat dari domisili tempat tinggal.



Pendaftaran Jalur
Perpindahan Orang Tua

Pendaftaran Jalur Perpindahan Orang Tua

Hal yang perlu pertama dilakukan untuk Pendaftaran Jalur Perpindahan Orang
Tua, silakan Log In kembali melulai website SPMB, sebagai berikut:

Jadwal Patunjuk Teknis Berita Unduh Panduan

5] Login Registrasi Akun

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Kab. Bengkulu selatan

SELAMAT DATANG DI WEBSITE

SELEKSI PENERIMAAN MURID BARU (SPMB)
KAB. BENGKULU SELATAN 2025

SPMB SD Q SPMB SMP
Sekolah Dasar Sekolah Menengah Pertama

o] & |o|X

’
ur Demisili Jalur Perpindahan Orang Tua Jalur Afirmasi Jalur Prestasi

Selamat datang di Website resmi SPMB Online Kabupaten Bengkulu Selatan Tahun Pelajaran 2025/2026

Kemudian, ketikkan username dan password sesuai dengan yang tertera pada
kartu registrasi akun yang telah Anda peroleh. Setelah diisi dengan benar, klik
tombol Masuk.

Gunakan username dan password yang Anda dapatkan ketika pendaftaran akun.

Jika Anda belum melakukan registrasi akun Klik Di sini

Username’

255D0000051

Password”

Cardaan D

Ingat Saya

14



Pendaftaran Jalur
Perpindahan Orang Tua

Pendaftaran Jalur Perpindahan Orang Tua

Setelah berhasil log in maka akan muncul tampilan sebagai berikut:

Hasil Selaksl Unduh Panduan Daftar Sakolah

[2) Data Calon Peserta Didik SPMB SMP

Jemjang SPME SMP Tempat & Tanggal Lahir Zteman, 22 January 200
KNama Lengkap Rida Jeniz Kelamin

[L11.4 FZ35E /880342 Momoar HP

Sekolah Asal

Mama fyah Tond Mama Ibu

Nama Orang Tua/Wali Alamat |.,]|:1

Longitude dan Latitude TI0, 41955087626, -7 75407 0546TEDE Flbe Domisili Lihat File

eV Sudah Diverifikasi

Verifikator: Tim SPMB Dikbud

Syarat Pendaftaran Umum

Kartu Keluarga (KK) Format: PDF, Maksaimal ukuran 208

|
|

Akte Ketahiran Format: POF, Maksimel ukursn 285

[ OUYBSESITTSRSEA AMFT IO MWL pf

Kartu ldentitas Anak (KIA)

[ OUYRSESASFXESPTREGINKSEN pof

=
'
=
[=]
:
B
n
i i
=3 o
iy I
= =
c =
=1 =
[ i

& DLIVBSESIAGDABRWVEOIWYHMOKA pof

SKHU AslifSurat Keterangan Lulus

Format: POF, Maksimal ukuran 2M8

KTP Orang Tua/Wall Format: POF, Maksimal ukuran 208

L'_‘ ﬂ‘l.l-\"BﬁﬁSS.F GRVDK Y AEEVIN poi

Pas Foto Terbaru Latar Belakang Merah Format: JPGIPNG, Maksimal ukuran 1818

Jalur Seleksi SPMB

Pilin Jalur Pendaftacan’

Pilih zaloh sty opai

ili
Parpindahan Orang Tua M-
Prestas| @

Kemudian arahkan ke bawah halaman website, klik ‘Pilih Opsi’, lalu pilih Jalur
Perpindahan Orang Tua.




Pendaftaran Jalur
Perpindahan Orang Tua

Pendaftaran Jalur Perpindahan Orang Tua

Setelah berhasil memilih Pendaftaran Jalur Perpindahan Orang Tua, selanjutnya
klik dan unggah file Surat Tugas dan Surat Rayon pada kolom yang tersedia.

Jalur Seleksi SPMB

Pilih Jalur Pendaftaran’

Perpindahan Orang Tua

Jalur Perpindahan Orang Tua/Wali

Foto Copy Surat Tugas Pindah Orang Tua/SK Terbaru PNS (dilegalisir)’

Surat Keterangan Pindah Rayon dari Sekolah/Kartu Keluarga (KK)

Jika sudah, klik tombol ‘Simpan’.

16



Pendaftaran Jalur Prestasi

Pendaftaran Jalur Prestasi

Hal yang perlu pertama dilakukan untuk Pendaftaran Jalur Prestasi, silakan Log
In kembali melulai website SPMB, sebagai berikut:

Jadwal Patunjuk Teknis Berita Unduh Panduan

5] Login Registrasi Akun

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Kab. Bengkulu selatan

SELAMAT DATANG DI WEBSITE

SELEKSI PENERIMAAN MURID BARU (SPMB)
KAB. BENGKULU SELATAN 2025

SPMB SD Q SPMB SMP
Sekolah Dasar Sekolah Menengah Pertama

o] & |o|X

Jalur Perpindahan Orang Tua Jalur Afirmasi Jalur Prestasi

Selamat datang di Website resmi SPMB Online Kabupaten Bengkulu Selatan Tahun Pelajaran 2025/2026

Kemudian, ketikkan username dan password sesuai dengan yang tertera pada
kartu registrasi akun yang telah Anda peroleh. Setelah diisi dengan benar, klik
tombol Masuk.

Gunakan username dan password yang Anda dapatkan ketika pendaftaran akun.

Jika Anda belum melakukan registrasi akun Klik Di sini

Username’

255D0000051

Password”

Cardaan D

Ingat Saya

=]

17



Pendaftaran Jalur Prestasi

Pendaftaran Jalur Prestasi

Setelah berhasil log in maka akan muncul tampilan sebagai berikut:

Hasil Selaksl Unduh Panduan Daftar Sakolah

[2) Data Calon Peserta Didik SPMB SMP

Jemjang SPME SMEP Tempat & Tanggal Lahir Sieman, 22 January 2071
Mama Lengkap Rida Janis Kelamin Perempuan
MK 1245678002342 Kamar HP CEFTO0TIN
Sekolah Asal
Mama fyah Mama lb
Mama Orang Tua/Wali Alamat ey i
1ag i ok, Sleman, Yogyak
Longitude dan Latitude T B5508 FE26, -7 T64070545 E0E Flte Dormisill Linat File

eV Sudah Diverifikasi

Verifikator: Tim SPMB Dikbud

Syarat Pendaftaran Umum

Kartu Keluarga (KK} Format: PDF, Maksaimal ukuran 208

[ OLYBRSEE TIPQDMKEYEONOSETS pof

Akte Ketahiran Format: POF, Maksimel ukursn 285

[ OUYBSESITTSRSEA AMFT IO MWL pf

Kartu ldentitas Anak (KIA)

[ OUYRSESASFXESPTREGINKSEN pof

B
o
I
]
=
=
=]
ha
o

Hapor Asli Format: POF, Makeimal ukuran 3848

& DLIVBSESIAGDABRWVEOIWYHMOKA pof

SKHU AslifSurat Keterangan Lulus Eormat: POE, Maksimal ukuran 288

L'_‘ ﬂ‘l.l YESEEIFGRVDK LAY AEEVIN pdi

KTP Orang Tua/Wall Format: POF, Maksimal ukuran 208

[ OUYRSSSIKVE A SONPPRANGEL pdf

Pas Foto Terbaru Latar Belakang Merah Format: JPGIPNG, Maksimal ukuran 18

[ OLYBRSESIRTONG MY PDET MMELpng

Jalur Seleksi SPMB

Pilin Jalur Pendaftaran’

Pilih =zlzh satu opsi w

Pilih salah satu opsi

Afirmasi

Dromisili

Prestasi:\// .
A\t —af

)
Kemudian arahkan ke bawah halaman website, klik ‘Pilih Opsi’, lalu pilinh Jalur

Prestasi.




Pendaftaran Jalur Prestasi

Pendaftaran Jalur Prestasi

Setelah berhasil memilih Pendaftaran Jalur Prestasi, silakan isi data prestasi.

Jalur Seleksi SPMB

Eilin Jalur Pendaftaran’

Prestasi

Jalur Prestasi

Jenis Prestasi’

Pikh salah satu opsi

Pilih salah satu opsi

Akadernik

Mon Akademik

Keterangan Prestas!”

Piagam As Prestas] Akademik/Non Akademik
Seret & Jatuhkan berkas Ands stau Jelajehi

Ketentuan - Plagam Asll Prestasi yang dwnggeh meripekan Prestasi Akademsk Seioiah (Juarz 1, 2, dan 3) dan Piagam AsE Prestas| Non Akademik (028N, FLEZN, dan Olah Raga Tradesional} Mindmal Tingkat

Pertama, klik jenis prestasi dan pilih salah satu: akademik atau non akademik,
dengan catatan pilih prestasi juara terbaik yang dimiliki. Selanjutnya, ketik
keterangan judul prestasi, lalu unggah bukti piagam (dalam bentuk PDF
maksimal ukuran 2MB).

Jalur Seleksi SPMB

Pilin Jalur Pendsftaran’

Prestaszi

Jalur Prestasi

Janic Prectasl’

Akadernik

K.eterangan Prestasi’

Juara 3 05H Matematika Tingkat Kabupaten

Plagam Asl Prestast Alkademik/Non Akademik’

Pigam Juarn 3 05N Maboreatio pd? Penpunpgahon sreas
(i J 3
Ketentuan : Plagam Asll Prestasi yang diunggeh merupakan Prestas| Akademik Sekolah {Juarz 1, 2, dan 3) dan Piagam AsS Presiasi Non Akademik [D28M, FLE2N, dan Oleh Rega Tradisional} Minimal Tinglkst
‘abupate

Jika sudah, klik 'Simpan'.



Pendaftaran Jalur Afirmasi

Pendaftaran Jalur Afirmasi

Hal yang perlu pertama dilakukan untuk Pendaftaran Jalur Afirmasi, silakan Log
In kembali melulai website SPMB, sebagai berikut:

Jadwal Patunjuk Teknis Berita Unduh Panduan

5] Login Registrasi Akun

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Kab. Bengkulu selatan

SELAMAT DATANG DI WEBSITE

SELEKSI PENERIMAAN MURID BARU (SPMB)
KAB. BENGKULU SELATAN 2025

SPMB SD Q SPMB SMP
Sekolah Dasar Sekolah Menengah Pertama

o] & |o|X

Jalur Perpindahan Orang Tua Jalur Afirmasi Jalur Prestasi

Selamat datang di Website resmi SPMB Online Kabupaten Bengkulu Selatan Tahun Pelajaran 2025/2026

Kemudian, ketikkan username dan password sesuai dengan yang tertera pada
kartu registrasi akun yang telah Anda peroleh. Setelah diisi dengan benar, klik
tombol Masuk.

Gunakan username dan password yang Anda dapatkan ketika pendaftaran akun.

Jika Anda belum melakukan registrasi akun Klik Di sini

Username’

255D0000051

Password”

Cardaan D

Ingat Saya

=]
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Pendaftaran Jalur Afirmasi

Pendaftaran Jalur Afirmasi

Setelah berhasil log in maka akan muncul tampilan sebagai berikut:

Hasil Selaksl Unduh Panduan Daftar Sakolah

[2) Data Calon Peserta Didik SPMB SMP

Jemjang SPME SMEP Tempat & Tanggal Lahir Sieman, 22 January 2071
Mama Lengkap Rida Janis Kelamin Perempuan
MK 1245678002342 Kamar HP CEFTO0TIN
Sekolah Asal
Mama fyah Mama lb
Mama Orang Tua/Wali Alamat ey i
1ag i ok, Sleman, Yogyak
Longitude dan Latitude T B5508 FE26, -7 T64070545 E0E Flte Dormisill Linat File

eV Sudah Diverifikasi

Verifikator: Tim SPMB Dikbud

Syarat Pendaftaran Umum

Kartu Keluarga (KK} Format: PDF, Maksaimal ukuran 208

[ OLYBRSEE TIPQDMKEYEONOSETS pof

Akte Ketahiran Format: POF, Maksimel ukursn 285

[ OUYBSESITTSRSEA AMFT IO MWL pf

Kartu ldentitas Anak (KIA)

[ OUYRSESASFXESPTREGINKSEN pof

B
o
I
]
=
=
=]
ha
o

Hapor Asli Format: POF, Makeimal ukuran 3848

& DLIVBSESIAGDABRWVEOIWYHMOKA pof

SKHU AslifSurat Keterangan Lulus Eormat: POE, Maksimal ukuran 288

L'_‘ ﬂ‘l.l YESEEIFGRVDK LAY AEEVIN pdi

KTP Orang Tua/Wall Format: POF, Maksimal ukuran 208

[ OUYRSSSIKVE A SONPPRANGEL pdf

Pas Foto Terbaru Latar Belakang Merah Format: JPGIPNG, Maksimal ukuran 18

[ OLYBRSESIRTONG MY PDET MMELpng

Jalur Seleksi SPMB

Pilin Jalur Pendaftaran’

Pilih =zlzh satu opsi w

Pilih salah satu opsi

Afirmasi M-

Daornisili
Prestasi .
—af

Kemudian arahkan ke bawah halaman website, klik ‘Pilih Opsi’, lalu pilinh Jalur
Afirmasi.




Pendaftaran Jalur Afirmasi

Pendaftaran Jalur Afirmasi

Setelah berhasil memilih Pendaftaran Jalur Afirmasi, silakan isi data afirmasi,
sebagal berikut:

Jalur Seleksi SPMB

Pilin Jalur Pendaftaran’

Afirmasi

Jalur Afirmasi

Jenis Afirmasi

Pifih =elah satu opsd

Filih salah satu opsi

Penyandang Disabilitas

KEPSHTM

Umggah Surat Keterangan Penyandang Disabiitas/Foto Copy KIPSurat Keterangan Tidak Mampu®

Serel & datuhkan berkas Anda atau Sedajahl

Ketentuan - Hagl SisWa yang berasal darn kRetuarga Ekonomd Tldak Mampu melampirkan foto Copy ¥anu ndonesta Plmtar (KI1P) ataw Surat Keteérangan Tidak Mampu dan Lursh-atau ¥epaiz Desa Satempat

dan dapal diperianggungjawabkan kebenarannya.

Pertama, klik jenis afirmasi dan pilih salah satu: Penyandang Disabilitas atau
KIP/SKTM. Selanjutnya, unggah file bukti keterangan pilihan tersebut dalam
bentuk PDF dengan ukuran maksimal 2 MB.

Jalur Seleksi SPMB

Filin Jalur Pendaftaran’

Afirmasi

Jalur Afirmasi

Jenis Afirmasi

KIPFSKTM

Umggah Surat Keterangan Penyandang Disab#itas/Foto Copy KIPYSurat Keterangan Tidak Mampu®

Foter Cogns KIP. pol Pengungpahen selesal

Ketentiian - Ea-_: Siawa yang berasel darl Ketearge Ekonomd Tldak Mampu melampirkan Foto Copy Kartu Indonesia Pintar (KIP) atza Surat Keterangan Tidak Mampu-dan Lursh stau Kepaila Desa Setempat

dan fapal dipenianggungjenablkan ¥ebenaranmya,

Jika sudah, klik 'Simpan'.
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Cek Status Penerimaan

Cek Status Penerimaan

Hal yang perlu pertama dilakukan untuk Mengecek Status Penerimaan, silakan
Log In kembali melulai website SPMB, sebagai berikut:

Jadwal Patunjuk Teknis Berita Unduh Panduan

5] Login Registrasi Akun

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Kab. Bengkulu selatan

SELAMAT DATANG DI WEBSITE

SELEKSI PENERIMAAN MURID BARU (SPMB)
KAB. BENGKULU SELATAN 2025

SPMB SD Q SPMB SMP
Sekolah Dasar Sekolah Menengah Pertama

o] & |o|X

Jalur Perpindahan Orang Tua Jalur Afirmasi Jalur Prestasi

Selamat datang di Website resmi SPMB Online Kabupaten Bengkulu Selatan Tahun Pelajaran 2025/2026

Kemudian, ketikkan username dan password sesuai dengan yang tertera pada
kartu registrasi akun yang telah Anda peroleh. Setelah diisi dengan benar, klik
tombol Masuk.

Gunakan username dan password yang Anda dapatkan ketika pendaftaran akun.

Jika Anda belum melakukan registrasi akun Klik Di sini

Username’

255D0000051

Password”

Cardaan D

Ingat Saya

=]
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Cek Sta

Cek Status Penerimaan

tus Penerimaan

Selanjutnya klik bagian menu ‘Hasil Seleksi’, pada halaman atas website.

Unduh

O

Panduan

—

Daftar Sakolah

Rida :
£OAE S

ey o)

[2) Data Calon Peserta Didik SPMB SMP

Jemjang A8 5P

MNama Lengkap Rida

[L11.4 34EM
Sekolah Asal

Mama fyah

Mama Orang Tua/Wall

Longitude dan Latitude IO, S5508 P26, -7 FEA07 0546 FE0E

Tempat & Tanggal Lakhir lernan, 22 danuary 2001

Jenis Kedamin Erempuan

Momoar HP o A3

Mama lbu

i jalan lele 1 Mo 1B Pugeran
Maguwoharjo,Depok, Slemen, Yogyakarta

Flbe Dormdsii Linat File

eV Sudah Diverifikasi

Verifikator: Tim SPMB Dikbud

1. Menampilkan Hasil Seleksi Sementara

Tampilan yang Pertama, Menam
informasi lengkap hasil seleksi da
memperbarui peringkat setiap 2
tampil, tampilan sebagai berikut:

s (TR

Panduan

Daftar Sekolah

pilkan kartu hasil seleksi sementara yang berisi
n Informasi Peringkat. Sistem secara otomatis
jam tanpa perlu refresh manual. Maka akan

Rida :
GPMAR Shigr

00

Jadwal Seleksi

~ MNama Flda
@ Ml 12356 7HB02 345
Jalur OIrEs
Pilihan Diterima
Pilihan Sekolah
Pilinan 1 SMP Harapan TESTING

07 Juni 2025 07:00 - 30 Juli 2025 17:00

Posisi

Urutan 7 dari 35 yang diterima QL

[® Data Pendaftaran

Data Sekolah Pilihan

Pada jalur ini, Anda dapat mamitih satu pilihan sekolab.

Pilihan

Pilinan Sekolah

SMP Harapan TESTING

~Jarak

Lihat Daftar Seralah
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Cek Status Penerimaan

Cek Status Penerimaan

Tampilan kedua akan menampilkan notifikasi jika peserta tidak lulus pada salah
satu jalur pendaftaran. Peserta akan mendapatkan pesan bahwa mereka dapat
mendaftar melalui jalur pendaftaran lainnya (selagi kuota daya tampungnya
masih tersedia) Lalu klik ‘Pilih Jalur Selekasi Lain’ dengan tampilan pesan
sebagai berikut:

[2) Hasil Seleksi Akhir

Mohon Maaf. Anda tidak lulus pada pilihan sekolah Anda. Namun, masih ada kesempatan untuk memilih sekolah lain yang masih memiliki kuota tersisa.

Mama Rido
NIK 654000011M233007
Jalur Perpindahan Orang Tua

-
J

Pilih Jalur Seleksi Lain "

Tampilan yang Ketiga, Menampilkan halaman pilihan sekolah dengan dropdown
dan tombol yang siap diisi bagi peserta yang belum memilih sekolah atau ingin
mengubah pilihan. Kemudian klik tombol ‘Lihat Daftar Sekolah’.

Baranda Unduh Panduan Daftar Sekolah

[©) Hasil Seleksi Sementara

Jadwal Seleks]
01 Juni 2025-07:00 = 30 Juli 2025 17:00

P Mama Alda
@ MK 1235676802342
Jalur Dromisil

Filihan Diterima
Pilihan Sekolsh Posis| Jarak

Pilihan 1 SMP Harapan TESTING Urutan 7 dari 35 yang diterima 1 km

[® DataPendaftaran

Data Sekolah Filihan
Paca jalur ini, Anda dapat memilih hingga 3 (tiga) sekolah,

Pitilan 1
Pilihan Sekalah Jarak
Pilihan 2
Pilihan Sekalah Jarak
Pitihan 3
Pilihan Sekakah Jarak

Lihat Daftar Se -:':!Ia"\\l.*
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Cek Status Penerimaan

Cek Status Penerimaan

Setelah klik tombol ‘Lihat Daftar Sekolah’, sistem akan membuka halaman daftar
sekolah. Peserta harus menyimpan minimal satu pilihan sekolah dari dropdown.
Maka akan tampil, tampilan sebagai berikut:

[5) Daftar Sekolah

| Kemball |

No  Nama Sekolah Sisa Kuota Jarak

1 SMPN BARU TEST Kuiots tkdak tersedia 034 km © Filih Sokolah
2 SMP Negri #0 Bartul Koty dak 1ersadiz 3.54 km @ Filin Soualar
3 SME Harapan TESTING  ttari 2 3.8 km Piinan 1

4 SMPN 18 Bengkulu Selatan Kuots tidak terse dia 5.24 km O Fillh Sokolah
5 SMPHN 23 Benghulu Selatan Kiiata lidak tersedia 527 kim O Pilih Sekolah
B SMEPN 1 Bengkulu Selatan Kuota tidak tersedia 5.35 km © Hlin Sekolal
s SMPN 12 Bengkulu Sefatan Kuota ticdak tersadia 5.35 km O Flin Sakolar
B SMPN 29 Bengkulu Selatan Kuota tigak 1ersedia 5,35 km @ Filih Sesolah
g SMPN 17 Benghulu Selatan Kuota lidak 1ersedia 5.35 km O Pilih Sekolal
o) SMPN 25 Benghilu Selatan Kuota lhdak tersadia 5.35 km O Pl Sekolat
Menampilkan 1 sampal 10 darl 38 hasil Per haladman 10 = 2 | 4

Data Sekolah Pilihan

Pada jalur ind, Anda dapat memiliv hingga 3 {tigal sekalah.

Pilihan 1

Pilihan Sekolah Jarak
SMP Harapan TESTING X v 389

Pilihan 2

Pilinan Sekolah Jarak
SMPN 30 Bpnghuly Sedatan Moo 538

Pilihan 3

Fifinan Sokolah Jarak
SMPN 26 BENGKULU SELATAN SN 12244 65

Jika sudah dipilih klik 'Simpan’.



Cek Status Penerimaan

Cek Status Penerimaan

Selanjutnya klik bagian menu ‘Hasil Seleksi’, pada halaman atas website.

Panduan

ot Santst U

Daftar Sakolah

[2) Data Calon Peserta Didik SPMB SMP

Jenjang SPME SMF

Mama Lengkap Rida

[L11.4 12356 A0 34T
Sekolah Asal

Mama fyah

Mama Orang Tua/Wall

Longitude dan Latitude T, 95508 7626, -7

MEANI0EA6 FE0E

Tempat & Tanggal Lahir Slernan, 22 January 2011
Jenis Kedamin Perempuan
Momor HP CEFFIamaIm
Mama lbu

n el 3 Pugers
Alamat

Azguwoharo, Depok, Slem, gyak

Flbe Dormdsii Linat File

eV Sudah Diverifikasi

Verifikator: Tim SPMB Dikbud

2. Menampilkan Hasil Seleksi Akhir

Tampilan yang Pertama, Menampilkan notifikasi

kelulusan dengan kotak

peringatan berwarna hijau muda yang menyatakan Peserta dinyatakan Lulus.
Selanjutnya, ditampilkan jadwal daftar ulang secara luring dengan keterangan
bahwa jadwal daftar ulang tersedia. Maka akan tampil, tampilan sebagai berikut:

[=) Hasil Seleksi Akhir

Selamat! Anda dinyatakan lulus pada pilihan sekolah Anda. Segera lakukan daftar ulang secara luring (offline) di SMP Harapan TESTING.

Posisi

Urutan 2 dari 35 yang diterima

Jarak

10 km

01 Juli 2025 07:00 - 30 Juli 2025 16:07

SMP Harapan TESTING

Jdin A

-~ Mama
@ MIK 1213288702312310
Jalur Domisil

Pilihan Diterima

Pilihan - Sekolah

Pilihan 1 SMP Harapan TESTING
Jadwal Daftar Ulang
Lokasi Pendaftaran Ulang
Informasi
Testing
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Cek Status Penerimaan

Cek Status Penerimaan

Tampilan yang Kedua, Tidak menampilkan Daftar Sekolah dan menampilkan
pesan bahwa Peserta belum diterima. Sistem akan mengarahkan peserta untuk

memilih jalur seleksi lain jika masih dalam periode pendaftaran dan kuota masih
tersedia. Maka akan tampil, tampilan sebagai berikut:

[3) Hasil Seleksi Akhir

Mohon Maat. Anda tidak lulus pada pilihan sekolah Anda. Namun, masih ada kesempatan untuk memilih sekolah lain yang masih memiliki kuota tersisa.

| F ‘I

6540000712310
pr’
- J Jalur Perpindahan Orang Tua
i

Mama Ri

D

MNIK
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